309-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

24.01.2018 № 23/5

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений
в Закон Пермского края «О регулировании отдельных
отношений в сфере деятельности пунктов переработки
древесины на территории Пермского края» и в Закон
Пермского края «Об административных правонарушениях
в Пермском крае»

Заслушав информацию министра природных ресурсов, лесного хозяйства

и экологии Пермского края Килейко Д.Е., комитет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию:

1.1. рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского

края «О внесении изменений в Закон Пермского края «О регулировании

отдельных отношений в сфере деятельности пунктов переработки древесины

на территории Пермского края» и в Закон Пермского края

«Об административных правонарушениях в Пермском крае»;

1.2. включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона

ко второму чтению депутатов Законодательного Собрания Борисовца

Юрия Львовича, Ветошкина Сергея Александровича, Григоренко Александра

Викторовича.

2. Предложить Законодательному Собранию установить срок подачи

поправок к данному законопроекту до 1 марта 2018 года.

Председатель комитета Т.В.Миролюбова